STCRITARJA DÀ SAIIDI
Governo do E$ado do Ceará

CISVALE CISVATE

COUSÓNCIO PÚBIICO DE SAÚNN ITITRTUNERATIVO NO VEIN NO CURU

ApuienÉs - Ceucera - Gsl.reRAr, Slrurparo - IrepalÉ- PENTECoSTE - PARACURU - PARATPABA - SÃo GoNÇALo oo AMenelirs -
Do CURU - TEluçuocA

ATA DA SESSÃO OO PREGÃO PRESENCIAL NO OO3/2019

Aos 28 (,vinte e oito) dias do mês de Fevereiro de 20L9, na sala da Comissão de
Pregão, do Consórcio Publico de Saúde Intefederativo do Vale do Curu- CISVALE
localizado a Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696 B - Centro - Caucaia-CE - CEP:
61.600-150, estando presentes os integrantes da Equípe de Pregão: Sra Cláudia

aBernarda Medeiros Pregoeiro a equipe de Apoio: Miqueias Pires de Sousa e
Ednilson Alves da Silva, para realização dos atos referentes ao PREGÃO
PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, de no OO3|?OL9-PP, que tem
por objeto o Registro de Preço para futuras e eventuais Aquisições de gases
medicinais em cilindro com escopo para atender as necessidades das unidades de
Saúde mantidas pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu-
CISVALE. A Pregoeira solícitou da equipe de apoio que procedesse a chamada dos
licitantes interressados para o credenciamento e recebimento dos envelopes
contendo as propostas de preço e documentos de habilitação, ocasião em que
NENHUMA EMPRESA ATENDEU AO CHAMADO DA LICITAçÃO. Assim, a

senhora Pregoeira determinou que se aguardasse por mais uma hora, na tentativa
de se obter algum interressado para o certame. Passada 01 (uma) hora, nenhuma
empresa compareceu á sede da Comissão de Pregão para participar do certame.
Diante disso, a senhora Pregoeira DECLAROU DESERTA A LICITAçÃO,

_ determinando que fosse comunicada ao Diretor do Consórcio, para as providências
que julgasse necessárias. Dessa forma, nada mais havendo a tratar deu-se por
encerrado o presente certame, do que para constar foi lavrada a presente ata,
assinada pela Pregoeira e pela Equipe de Apoio. Caucaia-Ce, 28 de Fevereiro de
2019.

Ak rdrL BÍr"Áârc|@ kp.J<,rro,.-
Qáudia Bernarda Meüeiros

Pregoeira

tVltqauu't ?,n r" ,l (' '.4"-u
MiqÚeias Pires de Sousa

Equipe de Apoio

É,1^; I xçr, *lro cla Çr/,t o
Ednilsón Alves da Silva

Equipe de Apoio

Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696B - Centro - Gaucaia-CE - CEP:61.60O-060
Fon€/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/0001-75

www.cisvale.com.br E-mai!: consorcloclsvale@gmall.com